
Uchwała  nr 1/2006/2007

Rady  Pedagogicznej  Miejskiego  Zespołu  Szkół
Gimnazjum  Nr 1  w  Świeradowie-Zdroju

z  dnia  12.09.2006r.

w  sprawie: nadania imienia Ratowników Górskich Gimnazjum Nr 1
                    Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3 ramowego statutu publicznego gimnazjum stanowiącego
załącznik nr 3 do Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół. (Dz.U.
z 2001r. Nr 61 poz. 624, z późniejszymi zmianami)

Rada  Pedagogiczna  Miejskiego  Zespołu  Szkół
Gimnazjum  Nr 1  w  Świeradowie-Zdroju

uchwala, co następuje:

§ 1

Gimnazjum  Nr 1  w  Świeradowie-Zdroju nadaje się imię Ratowników Górskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2007r.

                                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej

http://www.men.waw.pl/prawo/wszystkie/rozp_100.php

